



## خبر

معارفه خداینده لو  
در تمرین برفی

خداینده لو که روز شنبه قرارداد خود را با پرسپولیس امضا کرد تا در انتقالی بزرگ زمستانی از مس رفسنجان به پرسپولیس ملحق شود، دیروز اولین تمرین خود را با قرمزها انجام داد. این بازیکن که از کودکی هوادار پرسپولیس بوده و برای حمایت از این تیم به ورزشگاه آزادی نیز رفته بود، در این جلسه تمرینی شدت مورد استقبال بازیکنان دیگر پرسپولیس هم قرار گرفت. نکته جالب اینکه تمرین پرسپولیس در هوای برفی استادیوم کاظمی انجام شد و خداینده لو نیز در این آب و هوا تمرین جالبی را برگزار کرد و به اعضای تیم معرفی شد.

بابایی چشم  
اوسمار را گرفت

یکی از اقدامات باشگاه پرسپولیس در پنجره زمستانی انتقال ابوالفضل بابایی مهاجم زیر ۲۳ ساله فجر سپاسی شیراز به جمع سرخپوشان بود. مهاجم شماره ۱۰ سابق فجر سپاسی در آخرین تمرین این تیم نمایش قابل توجهی داشته تا نظر اوسمار رانیز به خود جلب کند. در بازی درون تیمی دیروز ابوالفضل بابایی با یک گل قیچی و یک پاس گل به اورونوف زمینه ساز پیروزی تیمش بود تا اکنون برای حضور مقابل ذوب آهن نیز آمادگی خود را به رخ بکشد. با جدایی احتمالی زاهدی و باهوویی، فعلاً عیسی آل کثیر و ابوالفضل بابایی مهاجم تخصصی پرسپولیس محسوب می شوند و البته اوستون اورونوف نیز در حال حاضر به عنوان مهاجم مورد توجه است. باید دید اوسمار برای دیدار با ذوب آهن چه تصمیمی خواهد گرفت و از چه بازیکنی در خط حمله تیمش سود می برد.

قرارداد حرفه ای با  
یک گلر جوان

عرفان نجاری دروازه بان جوان پرسپولیس که از ابتدای فصل با نظر یحیی گل محمدی توانسته بود فرصت حضور در تمرینات تیم بزرگسالان را به دست بیاورد و در کنار دیگر گلرهای این تیم کار را دنبال می کند، قرارداد خود را به مدت ۲ و نیم فصل با تیم بزرگسالان به امضا رساند. نجاری که در تیم امیدهای پرسپولیس کار را دنبال می کرد، توانسته بود با حضور در جمع بزرگسالان شانس همراهی با دیگر دروازه بانان این تیم را به دست بیاورد و اکنون در آستانه جدال حساس با ذوب آهن و در شرایطی که این تیم علیرضا بیرانوند را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد، در اصفهان این تیم را همراهی خواهد کرد. نجاری سابقه حضور در ویستار تهرین تهران در لیگ دسته اول را نیز در کارنامه دارد.



محمد عسگری

یار یحیی راهش را جدا کرد!

او که در تمام این سال ها به عنوان یار وفادار یحیی گل محمدی خود را مطرح کرده بود، حالا در چالش جدید و جالب به کادرفنی خمس ملحق شده و وظیفه آنالیز را در این تیم بر عهده خواهد داشت. عسگری سابقه سال ها کار در فوتبال ایران را دارد که عمده بخش آن در پرسپولیس و شهر خودرو گذشته اما او تجربه جالبی از کار در تیم های دیگر از جمله تراکتور و تیم ملی پایه را هم دارد. قرار است او به عنوان آنالیزور در تیم تراکتور کار کند.



محمد جواد محمدی

شرط ریعی برای انتقال این مهاجم به پرسپولیس

مهاجم سابق هوادار که با پیراهن این تیم دو گل به پرسپولیس زد بعد از نمایش خوبش در نیم فصل اول و ثبت ۵ گل با پیراهن ذوب آهن حالا مورد توجه پرسپولیس است تا جای شهاب زاهدی جذب این تیم شود. ظاهراً محمد ریعی سرمربی ذوبی ها به شرطی با جدایی مهاجم ۲۷ ساله خود موافقت خواهد کرد که جذب لوسیانو پیرا مهاجم برزیلی نیم فصل اول مس رفسنجان قطعی شود.



فدریکو ماچدا

گزینه جذاب با تنها یک بازی!

اخیراً چند گزینه به پرسپولیس معرفی شده تا یک فورواردر خارجی جایگزین زاهدی شود. یکی از این گزینه ها فدریکو ماچدا مهاجم ایتالیایی سابق منچستریونایتد است. این بازیکن که در تیم ترکیه ای آنکارا گوجو حضور دارد ۳۲ ساله است اما این فصل فقط یک مرتبه در لیگ بازی کرده. ماچدا بعد از حضور در منچستریونایتد نصف اروپا را چرخیده و باشگاه های بسیاری عوض کرده و ظاهراً یک مهاجم ۷۰۰ هزار یورویی است.

## عبدالکریم - اورونوف، قدرت + تکنیک

## چپ پرسپولیس ویرانگر می شود

محمد قراکزی  
روزنامه نگار

بالاخره طلسم شکست، پنجره باز شد و بعد از آن مجوزهای لازم برای بازی خریدهای جدید پرسپولیس را گرفتند تا از بازی سوم نیم فصل دوم دست اوسمار برای چینش ترکیب دلخواه خود بازتر شود. جدا از عیسی آل کثیر که در همان بازی نخست و تنها بعد از چند دقیقه از حضورش تأثیر مثبتش را روی تیم گذاشت حالا همه پرسپولیسی ها منتظر بالا رفتن کیفیت تیم محبوب شان با حضور عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف دو خرید خارجی سرخ ها در نقل و انتقالات نیم فصل هستند.

عبدالکریم که زودتر از هافبک ازبک به پرسپولیس آمد برای بازی اراک هم آماده بود اما هر دو بازی دشوار ابتدایی را از دست داد. با

این حال شرایط به گونه ای رقم خورده که هر دو خرید خارجی سرخ ها احتمالاً از همین چهارشنبه در فولادشهر به ترکیب اصلی خواهند رسید.

عبدالکریم جای علی نعمتی را در دفاع چپ خواهد گرفت و اورونوف با احتمال بالای ۹۰ درصد در پست وینگر چپ در سیستم ۳-۲-۴ به میدان خواهد رفت.

این هافبک ۲۳ ساله ازبک البته قابلیت بازی در وینگر راست، پشت مهاجم و مهاجم نوک را دارد اما در تیم باشگاهی اش نوبهار و تیم ملی ازبکستان بیشتر در جناح چپ خط میانی به میدان رفته و به نظر می رسد در این پست تأثیرگذارتر بازی می کند.

در تمرینات روزهای اخیر اورونوف توسط اوسمار در پست وینگر چپ بازی داده شده که با این شرایط احتمالاً جابه جایی هایی در ترکیب اولیه این تیم برای بازی بعدی ایجاد خواهد شد.

طبق پیش بینی ها و عملکرد بازیکنان در دو بازی اخیر زیر نظر اوسمار، احتمال حضور مهدی ترابی در پست وینگر راست و بیرون رفتن سعید صادقی از ارنج ابتدایی وجود دارد که اگر اینگونه شود یک زوج جدید در جناح چپ با حضور عبدالکریم و اورونوف شکل خواهد گرفت.

عبدالکریم مدافعی بلند قامت، رونده، شوتزن و سرزن است که در فاز حمله مدام به نفرات جلوی زمین اضافه می شود و قدرت گلزنی بالایی هم دارد. در واقع پرسپولیس اوسمار بیشتر از اینکه از عبدالکریم دفاع کردن بخواهد روی توانایی هایش در نیمه زمین حریف حساب خواهد کرد.

این مدافع قطری در تمرینات دو هفته اخیر فوق العاده توانمند و با انگیزه نشان داده و به نوعی تمرین می کند که انگار قرار است فردا در فینال یک تورنمنت بزرگ به میدان برود و کار در تیم جدیدش را بسیار

جدی گرفته است. عبدالکریم از آن بازیکنانی است که می تواند به مرکز زمین سوئیچ کرده و از قالب یک مدافع لب خط بیرون بیاید. مهم ترین فاکتور او قدرت بالایش در شوتزنی است که هم دقت و هم شدت بالایی دارد و می تواند پرسپولیس را روی این آیتم برای گلزنی امیدوار کند.

از سوی دیگر حضور اورونوف تکنیکی در جناح چپ می تواند قدرت سرخ ها در فاز حمله از کانال کناری چپ را بالاتر ببرد چرا که این بازیکن در تمرینات در فضاهای محدود به راحتی دو، سه بازیکن را از پیش رو برمی دارد و با عبور از فضاهای تنگ می تواند تیمش موقعیت سازی کند.

از آنجایی که گفته می شود هر دو نفر در بازی عصر چهارشنبه فولادشهر در ترکیب اصلی خواهند بود احتمالاً چپ پرسپولیس با حضور آنها و توانمندی های شان پر خواهد شد و می تواند نقطه

برتری سرخ ها از اینجای فصل به بعد باشد اما ایجاد هماهنگی و زوج سازی از این دو بازیکن توانمند برعهده اوسمار و کادرفنی اوست، ضمن اینکه شرایط تهاجمی این جناح نباید به گونه ای باشد که با توجه به حضور مدام عبدالکریم و اورونوف در حمله فضای پشت سر آنها محلی برای تاخت و تاز حریفان و ضربه زدن به پیکر پرسپولیس شود. حضور عبدالکریم قدرتمند و پرهیجان و اورونوف جوان و تکنیکی از همین هفته یک جناح چپ تازه تأسیس و نوآوار در پرسپولیس ایجاد خواهد کرد که می تواند برای هر حریفی یک زنگ تفریح باشد اما به هر حال منجر به تغییرات و جابه جایی هایی در ترکیب تیم خواهد شد که شاید اگر درست مدیریت نشود در بخش های دیگر به ضرر تیم شود و بالانس تیم را به هم بریزد که اینجا همه چیز به هنر اوسمار و کادرفنی ارتباط پیدا خواهد کرد.

از آنجایی که گفته می شود هر دو نفر در بازی عصر چهارشنبه فولادشهر در ترکیب اصلی خواهند بود احتمالاً چپ پرسپولیس با حضور آنها و توانمندی های شان پر خواهد شد و می تواند نقطه برتری سرخ ها از اینجای فصل به بعد باشد

## سوزه

## معادله خط حمله پرسپولیس دوباره پیچیده شد

## اصرار زاهدی برای جدایی، باشگاه دنبال مهاجم جدید

داستان خط حمله پرسپولیس باز هم وارد فاز تازه ای شد و انگار قرار نیست شرایط تیم در این بخش از زمین آرام باشد. با جذب عیسی آل کثیر تصور می شد پرسپولیس صاحب یک زوج مناسب در خط حمله خواهد شد و اوسمار می تواند با تشکیل یک زوج مناسب متشکل از عیسی و شهاب برای نیم فصل دوم تیم قدرتمندتری در خط حمله داشته باشد و حتی اگر قرار بر بازی با یک مهاجم نوک باشد نیز دست بازتری خواهد داشت.

با این حال زاهدی ساز جدایی کوک کرد و پیشنهاد تیم زاینی باعث شد او دنبال رفتن از پرسپولیس باشد و دوباره معادلات را بهم

بریزد. ظاهراً زاهدی بعد از انتقال آل کثیر به پرسپولیس احساس کرده که شاید جایش در ترکیب اصلی تنگ شود و به همین خاطر دنبال جدایی است آن هم تنها بعد از نیم فصل حضور در پرسپولیس.

شهاب زاهدی در سه چهار روز اخیر در تمرین پرسپولیس حاضر نشده تا نشان دهد کاملاً مصمم است و قصد جدایی دارد اما باشگاه پرسپولیس اعلام کرده تا زمانی که نتواند مهاجم جدیدی جذب کند به زاهدی اجازه جدایی نخواهد داد.

به همین خاطر بود که پرسپولیس دنبال مهاجم جدید رفت و حتی از گزینه های داخلی و خارجی نام برده شد که محمد جواد

محمدی و فدریکو ماچدا نام هایی بودند که لو رفتند.

به نظر می رسد پرسپولیس کار دشواری برای جذب مهاجم جدید داشته باشد اما با شرایطی که زاهدی بوجود آورده احتمال ماندن او هم ضعیف است.

در چنین شرایطی پرسپولیس دنبال فسخ قرارداد با نیل باهوویی هم هست و قرار بود دیروز در همین زمینه جلسه ای با او برگزار شود و طرفین درباره مبلغی که این بازیکن برای جدایی خواهد گرفت به تفاهم دست یابند.

از سوی دیگر اگر نیل باهوویی و شهاب زاهدی از پرسپولیس جدا شوند سرخ ها در چه داخلی بروند.

شهاب ۷۵ هزار دلار می دهد  
و به فوکوکا می رود

شهاب زاهدی بعد از دیدار مقابل تراکتور در تمرین پرسپولیس شرکت نکرده است. این در حالی است که روز شنبه اوسمار با حضور در جلسه ای با رضا درویش خواهان مشخص شدن وضعیت خط تهاجمی تیمش شده بود. این حال اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید منتظر پایان همکاری شهاب زاهدی با سرخ ها ماند. شهاب زاهدی در قراردادش بندی دارد که به واسطه آن در صورت پرداخت مبلغ ۷۵ هزار دلار قادر به فسخ قرارداد خواهد بود و به نظر می رسد به زودی با انجام این اتفاق او چمدانش را به مقصد ژاپن و تیم فوکوکا خواهد بست تا چالش جدیدش را این بار در شرق آسیا دنبال کند.

